ONKRON

designed to support

S

Méax. Carga: Ha ogHO
KpenneHune 8 kg

Tamano de la
pantalla: 13"-32"

Peso maximo de los monitores/tv
Patrén de montaje VESA
Diagonal (min)

Diagonal (max)

Extension desde la fijacion (max)
Ajuste de altura (max)

Inclinacién hacia arriba

Inclinacion hacia abajo

Angulo de giro

Rotacion (max)

Garantia

Dimensiones del embalaje individual
Dimensiones MBX

Volumen del embalaje individual
Peso bruto del embalaje individual
Peso bruto de caja master
Unidades por caja master

DOMNHROMN

G280 Black

Full motion desk mount for 3 screens

VESA: 75x75-
100x100 mm

Ajuste

Ha o4HO KpenneHue 8 kg
75x75, 100x100 mm
13"

32"

757 mm

650 mm

+90°

-45°

180°

360°

5 afios
40.5x33.7x17.5cm
41.5x36x36 cm

2.38 m3

7.1 kg

15.6 kg

2 articulos
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G280-B

v

de altura: 650

mm

™ estan sujetos a cambios
sin previo aviso.



